

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAIA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

M S B
F S 475

PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICIPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.008/2017 - PP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RAZÃO SOCIAL: ASNAIA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME
ENDEREÇO: AV. SARGENTO HERMINIO SAMPAIO Nº 5405 - BAIRRO: ANTONIO BEZERRA - CEP.: 60.335-512 - FORTALEZA - CE.
CNPJ: 14.811.192/0001-20
EMAIL: bezerracomercio_servicos@hotmail.com
FONE: (085) 3235-9224 CEL: (85) 9-8856-2903
BANCO: C.E.F - AG: 1887 - C/C: 2406-7 - OP: 003
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

6

LOTE / ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANTITATIVOS POR UNIDADES/ORGÃO								V. UNT EXTENSO	V. UNT	V.TOTAL
				PROPRIO	CRAS /PBF	IGD/SUAS	IGD/PBF	SCVF	PETI	CREAS/P AERI	QUANT			
LOTE 1 - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL														
1.1	ACHOCOLATADO - EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO FECHADA COM FITA FARDO CONTENDO 10KG.	UND	FORMA FACIL	0	200	30	50	100	75	30	485	oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 8,45	R\$ 4.098,25
1.2	ACHOCOLATADO PRONTO LIQUIDO 200 ML : INGREDIENTES BÁSICOS : LEITE INTEGRAL RECONSTITUÍDO, AÇÚCAR, SORO DE LEITE EM PÓ, CACAU EM PÓ, ÁGUA, MINERAIS (CÁLCIO, FERRO E ZINCO), VITAMINAS (A,B1,B2,B6,C,E E PP), SAL, ESPESANTES E ESTABILIZANTE EMBALAGEM TP DE 200 ML . ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA . VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA ENTREGA DO PRODUTO.	UND	BETA KIDS	0	500	300	300	350	1.500	100	3.050	um real e treze centavos	R\$ 1,13	R\$ 3.446,50
1.3	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACOS PLÁSTICOS TIPO FARDO CONTENDO 30 KG.	UND	ITAGUARY	350	350	250	250	300	75	50	1.625	três reais	R\$ 3,00	R\$ 4.875,00
1.4	ADOÇANTE DIETÉTICO. ADOÇANTE DE ALIMENTOS E BEBIDAS COM BAIXO TEOR DE ENERGÉTICO, LÍQUIDO, A BASE DE EDULCORANTE. EMBALAGEM FRASCO COM 100ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE MÍNIMA 10 MESES DA DATA DE ENTREGA.	UND	MATARÁ	50	50	25	25	50	20	10	230	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 2,21	R\$ 508,30
1.5	ALHO AMASSADO. SEM SAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POTE DE PVC LEITOSO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 12 UNIDADES DO PRODUTO.	UND	TEMPERO DA CASA	10	40	10	20	25	20	5	130	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 15,50	R\$ 2.015,00
1.6	AMBIXA EM CALDA INTEIRAS. EMBALAGEM CONTENDO 150G	UND	ODERICH	10	50	20	20	50	20	10	180	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 4,49	R\$ 808,20
1.7	AMENDOINS COLORIDOS CONFITADOS COM CHOCOLATE COM CHOCOLATE PCT COM 500 G CADA	PCT	DORI	25	25	0	15	25	15	0	105	oito reais e treze centavos	R\$ 8,13	R\$ 853,65

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-C
CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-
Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.com
Fone: (85) 3235 - 922

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAVA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

M S B
F S Nº 476
[Handwritten Signature]

1.8	ARROZ AGULHINHA - LONGO FINO TIPO 1, SEM GLÚTEN, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO 14% UMIDADE. PACOTES TRANSPARENTES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	UND	ITAGUARY	100	350	300	350	350	75	30	1.555		R\$ 3,00	R\$ 4.665,00
1.9	AVÉIA - EM FLOCOS DE 1ª QUALIDADE EM PACOTES DE 200G. COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL (EM 100G): 14,3 DE PROTEÍNA, 346 KCAL. APRESENTAR DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO E BOAS CONDIÇÕES DE USO.	UND	QUAKER	20	75	50	50	100	25	25	345		R\$ 3,06	R\$ 1.055,70
1.10	BALA(BOMBONS) MASTIGÁVEL ARTIFICIAL SABORES DIVERSOS. INGREDIENTES BÁSICOS: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA DE PALMA, AROMATIZANTES E CONSERVANTES. EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO COM 700G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	FLORESTA L	50	50	30	30	50	30	30	270		R\$ 6,00	R\$ 1.620,00
1.11	BISCOITO SALGADO TIPO MINI CRACKER 400G - INGREDIENTES EM SUA FÓRMULA: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS E ADITIVOS ALIMENTARES. DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (PORTARIA Nº 31 13/01/1998 ANVISA/MS) (RDC Nº 263 22/09/05 ANVISA/MS). ROTULAGEM OBRIGATORIA (RDC Nº 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº 259 DE 20/09/02, RDC Nº 123 DE 13/05/04, RDC Nº 266 DE 22/09/05, LEI Nº 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO ATÓXICA CONTENDO 400G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO DE PLÁSTICO DE POLIETILENO TIPO FARDO CONTENDO 20X400G.	UND	ESTRELA	350	300	50	50	50	75	50	925		R\$ 2,48	R\$ 2.294,00
1.12	BISCOITO DE LEITE VITAMINADO 150G - FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCAR, MARGARINA, GORDURA VEGETAL, AMIDO, LEITE EM PÓ DESNATADO, SAL REFINADO, VITAMINAS: PP, B6, B1 E B2, REGULADOR DE ACIDEZ: FOSFATO TRICÁLCICO (INS 341III), FERMENTOS QUÍMICOS: BICARBONATO DE AMÔNIO (INS 503II), PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO (INS 450I) E BICARBONATO DE SÓDIO (INS 500II), EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA (INS 322), AROMAS IDÊNTICOS AO NATURAL: BAUNILHA E MANTEIGA, CORANTES NATURAIS: CLOROFILA (INS140I) E CARMIM DE COCHONILHA (INS 120), CORANTE CARAMELO IV (INS 150D). CONTÉM LEITE. CONTÉM GLÚTEN	PCT	RICHESTER	50	250	100	150	150	60	50	810		R\$ 4,01	R\$ 3.248,10

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza - C
CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516
Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.co
Fone: (85) 3235 - 922



COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASRAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

AS

6

1.13	BISCOITO DOCE SABOR CÔCO 400G - INGREDIENTES EM SUA FÓRMULA: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO DE MILHO, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS E ADITIVOS ALIMENTARES. DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (PORTARIA Nº 31 13/01/1998 ANVISA/MS) (RDC Nº 263 22/09/05 ANVISA/MS). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC Nº 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº 259 DE 20/09/02, RDC Nº 123 DE 13/05/04, RDC Nº 266 DE 22/09/05, LEI Nº 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO ATÓXICA CONTENDO 400G DO PRODUTO. CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 12X400G.	UND	ESTRELA	450	300	50	50	50	100	50	1.050		R\$ 2,81	R\$ 2.950,50
													M S B F S Nº 477	
1.14	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA 400G - INGREDIENTES EM SUA FÓRMULA: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, SORO DE LEITE, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS E ADITIVOS ALIMENTARES. DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (PORTARIA Nº 31 13/01/1998 ANVISA/MS) (RDC Nº 263 22/09/05 ANVISA/MS). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC Nº 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº 259 DE 20/09/02, RDC Nº 123 DE 13/05/04, RDC Nº 266 DE 22/09/05, LEI Nº 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: DUPLO SACO DE POLIETILENO ATÓXICA CONTENDO 400G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 20X400G.	UND	ESTRELA	0	150	150	150	100	100	50	700		R\$ 2,56	R\$ 1.792,00
													dois reais e cinquenta e seis centavos	
1.15	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - A BASE DE FARINHA DE TRIGO, AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR, SAL, GORDURA VEGETAL, LEITE (OU SORO) E OUTROS INGREDIENTES. ASPECTO: MASSA TORRADA SEM RECHEIO - COR: PRÓPRIA - ODO: PRÓPRIO - SABOR: PRÓPRIO - TEXTURA: CROCANTE/MACIA VALIDADE: MÍNIMA DE 08 MESES. EMBALAGEM DUPLA, CONTENDO 400G FRACIONADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE	UND	ESTRELA	175	150	50	50	100	100	20	645		R\$ 2,56	R\$ 1.651,20
													dois reais e cinquenta e seis centavos	

AS
ASRAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA
gerente

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza -
CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516
Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.com
Fone: (85) 3235 - 921

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAVA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

Jan

1.16	BISCOITO RECHEADO INGREDIENTES BÁSICOS : FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO (VITAMINAS B9) AÇUCARES , GORDURA VEGETAL , AMIDO , SORO DE LEITE , SAL REFINADO, FERMENTO QUÍMICO, CONSERVANTES , ESTABILIZANTES E AROMAS NATURAIS . EMBALAGEM COMO 56 G DO PRODUTO . ROTULAGEM DE ACORDO AS NORMAS DA ANVISA . VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA ENTREGA DO PRODUTO.	UND	ESTRELA	0	2.000	1.500	1.500	1.500	300	0	6.800	R\$ 0,76	R\$ 5.168,00
1.17	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. CONTEÚDO DE SÓDIO MÁXIMO 235 MG E 0% GORDURA TRANS. EMBALAGEM EM PACOTES DE 400G COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE INDICADO PARA O PRODUTO. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS OU LEGISLAÇÃO VIGENTE NO ANVISA/MS. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO, PESO LÍQUIDO, NOME DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE , DATA DE FABRICAÇÃO E DATA OU PRAZO DE VALIDADE.	UND	ESTRELA	50	250	50	50	75	35	20	530	R\$ 2,65	R\$ 1.404,50
1.18	BISCOITO WAFER RECHEADO SABOR CHOCOLATE- A BASE DE AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), SORO DE LEITE, AMIDO DE MILHO. APRESENTAR DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. SERÃO REJEITADOS BISCOITO DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. EMBALAGEM DE 30G	UND	RICHESTER	250	2.000	200	250	300	250	50	3.300	R\$ 0,59	R\$ 1.947,00
1.19	BOMBONS DE CHOCOLATE COMPOSTO POR UMA CASQUINA DE WAFER COBERTA DE CHOCOLATE E RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJÚ PESADO 21,5G UNITÁRIA PCT 1KG.	PCT	NESTLÉ	15	25	0	15	25	15	0	95	R\$ 27,50	R\$ 2.612,50
1.20	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMPACOTADO À VÁCUO PURO. EMBALAGEM 250G COM RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 7 LITROS, PARA O PREPARO DE CAFÉ SUAVE TENDO COMO CARACTERÍSTICA SENSORIAL SABOR NÃO AMARGO DEVE TER O SELO DE PUREZA DA ABIC. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA.	PCT	MATARA	350	300	200	250	250	250	50	1.650	R\$ 5,48	R\$ 9.042,00
1.21	CALDO DE GALINHA. EMBALAGEM EM CALXA DE PAPELÃO CONTENDO 24 UNIDADES (TABL COM 21 G)	UND	ARISCO	5	15	10	20	10	5	5	70	R\$ 0,60	R\$ 42,00
1.22	COLORÍFICO - PACOTES DE 100 GRAMAS ACONDICIONADO EM FARDOS DE 01 A 10 KG, CONTENDO COMO INGREDIENTES BÁSICOS: SEMENTE DE URUCUM E ÓLEO DE SOJA. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA, DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	UND	MARATÁ	10	50	10	15	10	5	0	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00

M S B
F S Nº 478
setenta e seis centavos de real

dois reais e sessenta e cinco centavos

cinquenta e nove centavos de real

vinte e sete reais e cinquenta centavos

cinco reais e quarenta e oito centavos

sessenta centavos de real

cinquenta centavos de real

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-(
CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516
Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.cc
Fone: (85) 3235 - 92:

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASRAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

M S B
F S Nº 479

6

1.23	CREME DE LEITE - CREME DE LEITE UHT, HOMOGENEIZADO, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO. EMBALAGEM DE 200GR SENDO TETRA PAK. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	PIRACANJUBA	50	100	35	40	50	60	20	355	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2,55	R\$ 905,25
1.24	ERVILHA COM MILHO VERDE 200G - REIDRATADAS, EM CONSERVA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATA CONTENDO PESO LÍQUIDO 300G E PESO DRENADO 200G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 24X200G.	UND	ODERICH	25	50	50	50	60	25	20	280	um real e sessenta e três centavos	R\$ 1,63	R\$ 456,40
	FARINHA LÁCTEA 200G - A BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E LEITE INTEGRAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACHÊ CONTENDO 200G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 12X230G.	UND	SUPER LACTEA	25	100	50	60	65	50	10	360	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2,75	R\$ 990,00
1.26	FARINHA LÁCTEA 400G - A BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E LEITE INTEGRAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATA CONTENDO 400G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 24X400G.	UND	NESTLÉ	25	50	25	40	60	50	10	260	dez reais e dezesseis centavos	R\$ 10,16	R\$ 2.641,60
	FEIJÃO CARIOQUINHA - GRUPO ANÃO. CLASSE: CORES. TIPO 1. EMBALAGEM DE 1KG.	UND	GRANULAR	30	150	25	30	60	25	20	340	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4,25	R\$ 1.445,00
1.28	FLOCOS DE MILHO, MASSA PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÁXIMO 06 MESES. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO.	UND	MARATÁ	50	50	25	30	75	50	25	305	um real e treze centavos	R\$ 1,13	R\$ 344,65
1.29	GOMA DE MASCAR (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CX	BUZI	10	10	0	10	10	10	0	50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	R\$ 375,00
1.30	KETCHUP. EMBALAGEM PRIMÁRIA: CAIXA TP CONTENDO 1 KG DO PRODUTO.	UND	ODERICH	20	50	25	30	50	20	10	205	sete reais e vinte e um centavos	R\$ 7,21	R\$ 1.478,05

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza - (CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516
Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.com
Fone: (85) 3235 - 921

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAYA APOLEANA SANTOS DE SOUSA - ME

M S B
F S Nº 480

JM

6

1.31	LEITE CONDENSADO TRADICIONAL 395G - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: CAIXA TETRA PAK ATÓXICO CONTENDO 395G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO FECHADA COM FILME PVC CONTENDO 27X395G.	UND	PIRACANJUBA	30	50	50	50	100	40	40	360		R\$ 4,55	R\$ 1.638,00
1.32	LEITE EM PÓ INTEGRAL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E COM NO MÍNIMO 26G DE PROTEÍNA PARA CADA PORÇÃO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 200G, NÃO FURADOS, ESTUFADOS, INVOLADO, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS. REGISTRO DO PRODUTO COTADO NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL SIF. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE MÍNIMA DE 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	UND	BOM DULETE	100	100	100	100	100	40	30	570		R\$ 3,75	R\$ 2.137,50
1.33	LEITE EM PÓ INTEGRAL DESNATADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACOS DE ALUMÍNIO GASEIFICADO DE 200 GRAMAS HERMETICAMENTE FECHADOS POR SOLDA, FARDO COM 50 PCT.	UND	ITAMBÉ	150	250	100	100	250	125	50	1.025		R\$ 4,36	R\$ 4.469,00
1.34	LEITE UHT INTEGRAL. LEITE INTEGRAL. ASPECTO: LÍQUIDO. COR BRANCA, ODORE E SABOR CARACTERÍSTICOS, SEM SABORES NEM ODORES ESTRANHOS, REGISTRO SIF. ROTULAGEM OBRIGATORIA (RDC NO. 360/359 DE 23/12/03, RDC NO. 259 DE 20/09/02, RDC NO. 123 DE 13/05/04, RDC NO. 266 DE 22/09/05, LEI NO. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: TETRA PAK CONTENDO 1000 ML DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA CONTENDO 12 UNIDADES.	UND	BETANIA	100	110	100	100	300	65	30	805		R\$ 3,63	R\$ 2.922,15
1.35	MACARRÃO ESPAGUETE PASTEURIZADO, COM UMIDADE INFERIOR A 13%. A BASE DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMOS QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA E NUTRICIONAL PARA 100G. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE EM PACOTE DE 500 GRAMAS, FARDO DE 10 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE ATÉ 10 MESES.	UND	ESTRELA	50	75	40	40	100	40	40	385		R\$ 2,15	R\$ 827,75

AS
perme

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP. 60.835-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-(
CNPJ. 14.811.192/0001-20 - CGF. 06.606.516
Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.co
Fone. (85) 3235 - 92

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

M S B
F S Nº 481

6

1.36	MAIONESE - PRODUTO A BASE DE ÓLEO E OVO EM EMULSÃO PREPARADO MEDIANTE PROCESSO TECNOLÓGICAMENTE ADEQUADO. EMBALAGEM RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 250G .A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVERÁ SER EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE COM ATÉ 12 UNIDADES. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERA TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	UND	ARISCO	20	25	25	30	20	20	190		R\$ 2,69	R\$ 511,10	
1.37	MARGARINA VEGETAL - EMBALAGEM POTE DE 250G COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PESO LIQUIDO. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERA TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	UND	PURO SABOR	75	75	50	50	75	60	25	410		R\$ 3,24	R\$ 1.328,40
1.38	MILHO DE PIPOCA 500G - GRUPO: DURO; TIPO 1 CLASSE: AMARELA. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº. 9972/00 DECRETO Nº. 6268 DE 22/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 - ANVISA, LEI Nº. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO TIPO FARDO 20X500G.	UND	MATARA	20	50	50	50	25	25	15	235		R\$ 2,65	R\$ 622,75
	MILHO PARA MUGUNZÁ AMARELO 500G - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO TIPO FARDO CONTENDO 20X500G.	PCT	MARATÁ	20	25	25	30	75	25	25	225		R\$ 1,46	R\$ 328,50
1.40	MILHO VERDE EM CONSERVA 200G - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATA CONTENDO PESO LIQUIDO 300G E PESO DRENADO 200G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 24X200G.	UND	ODERICH	20	25	15	20	75	50	0	205		R\$ 1,63	R\$ 334,15

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP. 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE

CNPJ. 14.811.192/0001-20 - CGF. 06.606.516-0

Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.com

Fone: (85) 3235 - 9224

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAVA APOLLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

M S B
F S Nº 482

Tris

6

1.41	MINGAU 3 CEREAIS - EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO FECHADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 20 UNIDADES.	UND	FORMA FACIL	0	120	25	25	30	15	5	220	oito reais e setenta centavos	R\$ 8,70	R\$ 1.914,00
1.42	MINGAU DE AVELA (SABOR BAUNILHA) - EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 1KG.	UND	FORMA FACIL	0	150	200	20	30	15	5	420	oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 8,66	R\$ 3.637,20
1.43	MINGAU TIPO CHOCOLATE - EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE (EMBALAGEM 1KG)	UND	FORMA FACIL	0	200	20	20	30	15	5	290	nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 9,29	R\$ 2.694,10
1.44	MINGAU DE CURAU - EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE (EMBA1KG)	UND	FORMA FACIL	0	150	20	20	30	15	5	240	oito reais e vinte centavos	R\$ 8,20	R\$ 1.968,00
1.45	MINGAU DE MILHO - EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE (EMBALAGEM 1KG)	UND	FORMA FACIL	0	100	25	25	30	15	5	200	oito reais e vinte centavos	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00
1.46	MINGAU DE CHOCOLATE - EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE (EMBALAGEM 1KG)	UND	FORMA FACIL	0	200	20	20	30	15	5	290	nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 9,29	R\$ 2.694,10
1.47	ÓLEO DE SOJA REFINADO 100 % NATURAL - ÓLEO EXTRAÍDO DA SEMENTE DE SOJA, REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA PET DE 900 ML ACONDICIONADOS EM CAIXA DE 20 UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES, CONSTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL PARA 100 GRAMAS.	UND	SOYA	50	100	50	50	50	30	30	360	cinco reais e treze centavos	R\$ 5,13	R\$ 1.846,80
1.48	OVO DE GALINHA CLASSE (A) BRANCO OU DE COR, FRESCOS ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO OU ISOPOR COM 30 UNIDADES, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS.	BAND EJA	SÃO JOSE	25	25	0	30	25	30	0	135	onze reais e sessenta e três centavos	R\$ 11,63	R\$ 1.570,05
1.49	PAÇOCA DEVE SER ENTREGUE EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS COM 25 GRAMAS, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	SANTA HELENA	30	50	0	35	50	35	0	220	quinze reais	R\$ 15,00	R\$ 3.300,00
1.50	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG - EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO TIPO FARDO CONTENDO 10 PACOTES.	PCT	GIPAN	0	500	200	200	450	50	50	1.450	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3,75	R\$ 5.437,50
1.51	PÉ DE MOLEQUE -DOCE DE AMENDOIM COM 25 GRAMAS CADA, PCT COM 50 UNIDADES.	PCT	BALSAMO	50	50	0	35	50	35	0	220	oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 8,75	R\$ 1.925,00
1.52	PIPOCA DE MILHO PRONTA SALGADA PCT COM 30G	PCT	LIKA	500	1.000	0	500	1.000	500	0	3.500	quarenta e um centavos de real	R\$ 0,41	R\$ 1.435,00
1.53	PIRULITO BOLA CHICLE SABOR TUTTI FRUTTI EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO COM 120 G DO PRODUTO.	UND	SAMS	0	50	25	50	35	35	30	225	sete reais	R\$ 7,00	R\$ 1.575,00
1.54	REFRIGERANTE TIPO COCA-COLA (2 LITROS) EMBALAGEM SECUNDÁRIA: FARDO COM 6 UNIDADES.	UND	INDAIA	25	75	50	50	75	0	0	275	três reais e sessenta e três centavos	R\$ 3,63	R\$ 998,25
1.55	REFRIGERANTE EMBALAGEM PRIMÁRIA: GARRAFA PET DE 2 LITROS. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: FARDO COM 6 UNIDADES.	UND	INDAIA	100	150	250	250	75	50	50	925	três reais e sessenta e três centavos	R\$ 3,63	R\$ 3.357,75

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP. 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-(

CNPJ. 14.811.192/0001-20 - CGF. 06.606.516

Email. bezerracomercio_servicos@hotmail.co

Fone. (85) 3235 - 92:

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAVA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

M S B
F S Nº 423

6

1.56	REFRIGERANTE. SABORES VARIADOS.	UND	INDAIA	300	500	200	200	300	300	200	2.000	um real	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
1.57	EMBALAGEM PET DE 250ML RISOTO DE CARNE COM VEGETAIS.	KG	FORMA FACIL	0	125	10	20	25	10	10	200	nove reais e nove centavos	R\$ 9,09	R\$ 1.818,00
1.58	EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE (EMBA DE)1KG, NÃO FURADAS, ESTUFADAS INVOLADAS DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	FORMA FACIL	0	125	10	20	25	10	10	200	nove reais e nove centavos	R\$ 9,09	R\$ 1.818,00
1.59	RISOTO DE FRANGO COM VEGETAIS.	KG	MARLIN	15	20	5	10	20	10	10	90	sessenta e três centavos de real	R\$ 0,63	R\$ 56,70
1.60	SAL IODADO REFINADO - SAL REFINADO, COM ADIÇÃO DE IODO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 01 KG, FARDOS COM ATÉ 30 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	KG	MARLIN	15	20	5	10	20	10	10	90	sessenta e três centavos de real	R\$ 0,63	R\$ 56,70
1.60	SALGADINHO DE MILHO (TIPO CHILITOS) 30G	PCT	LIKA	500	500	0	500	500	500	0.	2.500	quarenta e um centavos de real	R\$ 0,41	R\$ 1.025,00
1.61	SOPA DE LEGUMES SABOR CARNE.	KG	FORMA FACIL	0	100	10	10	20	10	10	160	oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 8,39	R\$ 1.342,40
1.62	EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO (EMBA1KG) NÃO FURADAS, ESTUFADAS INVOLADAS DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	FORMA FACIL	0	75	10	10	20	20	20	155	oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 8,39	R\$ 1.300,45
1.63	SOPA DE LEGUMES SABOR FRANGO.	KG	FORMA FACIL	0	75	10	10	20	20	20	155	oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 8,39	R\$ 1.300,45
1.63	SOPA DE MACARRÃO ARGOLINHA COM ERVILHA - SABOR BACON.	KG	FORMA FACIL	0	15	10	10	20	10	10	75	oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 8,39	R\$ 629,25
1.64	EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO (EMBA1KG) NÃO FURADAS, ESTUFADAS INVOLADAS DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	FORMA FACIL	0	15	10	10	20	10	10	75	oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 8,39	R\$ 629,25
1.64	SUCO - SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, COM ALTO TEOR DE POLPA DE FRUTA, NÃO-ALCOÓLICO, HOMOGENEIZADO E PASTEURIZADO. INGREDIENTES BÁSICOS: POLPA E SUCO DE FRUTA EMBALAGEM EM GARRAFA DE 500 ML. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. NOS SABORES VARIADOS	UND	INISUCOS	225	675	350	350	700	600	140	3.040	dois reais e trinta centavos	R\$ 2,30	R\$ 6.992,00

Av. Sargento Hermínio Sampaio Nº 5405 CEP. 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-(

CNPJ. 14.811.192/0001-20 - CGF. 06.606.516

Email. bezerracomercio_servicos@hotmail.com

Fone. (85) 3235 - 922

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAVA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

M S B
F S Nº 484

Top 6

1.65	SUCO DE FRUTAS, EMBALAGEM TP DE 200ML.	UND	APTI	0	100	75	75	100	100	15	465	um real e dezoito centavos	R\$ 1,19	R\$ 553,35
1.66	SUCO EM PÓ SABOR ABACAXI. EMBALAGEM CONTENDO 350G.	UND	APTI	30	250	75	75	25	25	10	490	um real e cinquenta centavos	R\$ 1,50	R\$ 735,00
1.67	SUCO EM PÓ SABOR LARANJA. EMBALAGEM CONTENDO 350G.	UND	APTI	30	100	50	50	25	25	10	290	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2,50	R\$ 725,00
1.68	SUCO EM PÓ SABOR MORANGO. EMBALAGEM CONTENDO 350G.	UND	APTI	30	100	50	50	50	25	10	315	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2,50	R\$ 787,50
1.69	SUCO EM PÓ SABOR TANGERINA. EMBALAGEM CONTENDO 350G.	UND	APTI	30	100	75	75	25	25	10	340	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2,50	R\$ 850,00
1.70	SUCO TIPO PRONTO SABOR GOIABA. EMBALAGEM TP DE 200ML.	UND	MARATÁ	0	100	100	100	100	100	200	700	um real e dezoito centavos	R\$ 1,19	R\$ 833,00
1.71	SUCO TIPO PRONTO SABOR LARANJA. EMBALAGEM TP DE 200ML.	UND	MARATÁ	100	100	75	75	100	100	200	750	um real e dezoito centavos	R\$ 1,19	R\$ 892,50
1.72	SUCO TIPO PRONTO SABOR MARACUJÁ EMBALAGEM TP DE 200ML.	UND	MARATÁ	100	100	100	100	100	100	200	800	um real e dezoito centavos	R\$ 1,19	R\$ 952,00
1.73	SUCO TIPO PRONTO SABOR MORANGO. EMBALAGEM TP DE 200ML.	UND	MARATÁ	100	100	75	75	100	100	200	750	um real e dezoito centavos	R\$ 1,19	R\$ 892,50
1.74	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM PRIMÁRIA: POTE DE PVC LEITOSO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VBDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 12 UNIDADES DO PRODUTO.	UND	TEMPERO DA ROÇA	10	25	50	50	10	5	5	155	seis reais e nove centavos	R\$ 6,09	R\$ 943,95
VALOR TOTAL DO LOTE 01													R\$	141.042,00

LOTE / ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANTITATIVOS POR UNIDADES/ORGÃO					V. UNT EXTENSO	V. UNT	V. TOTAL
				HOSPITAL	PSF	UPA	SECRETARIA	QUANT.			
LOTE 2 - SECRETARIA DE SAÚDE											
2.1	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACOS PLÁSTICOS TIPO FARDO CONTENDO 30 KG.	KG	ITAGUARY	2.000	2.000	1.500	1.500	7.000	três reais	R\$ 3,00	R\$ 21.000,00
	ADOÇANTE DIETÉTICO. ADOÇANTE DE ALIMENTOS E BEBIDAS COM BAIXO TEOR DE ENERGÉTICO. LÍQUIDO, A BASE DE EDULCOTANTE. EMBALAGEM FRASCO COM 100ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. VALIDADE MÍNIMA 10 MESES DA DATA DE ENTREGA.	FRASCO	MATARÁ	80	50	40	50	220	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 2,21	R\$ 486,20

[Handwritten signatures and initials]

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP. 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-(

CNPJ. 14.811.192/0001-20 - CGF. 06.606.516

Email. bezerracomercio_servicos@hotmail.co

Fone. (85) 3235 - 92;

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAVA APOLEANA SANTOS DE SOUSA - ME

Handwritten signature

FAS Nº 485

2.3	ALIMENTO COM PROTEINA ISOLADA DE SOJA (SEM LACTOSE) (EM PÓ) - INSTANTÂNEO, RICO EM VITAMINAS B12, D, FÓSFORO E ZINCO, FONTE DE CÁLCIO, FERRO E IODO. PROTEÍNA MÍNIMA DE 27G POR 100G DO PRODUTO. COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO QUÍMICA: PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, ÓLEO DE PALMA, AÇÚCAR, XAROPE DE MILHO, CÁLCIO, MALTODEXTRINA, SAL, VITAMINA C, VITAMINA B5, B2, A, ZINCO, FERRO, VITAMINA D, IODO, ÁCIDO FÓLICO E VITAMINAS B12, EMULSIFICANTE E LECITINA DE SOJA. SEM GLÚTEN. EMBALAGEM DE FOLHAS DE FLANDRES (LATA) DE 300G ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO. DATA DE FABRICAÇÃO DEVERA ESTAR EM LOCAL VISÍVEL DA EMBALAGEM, NÃO SUPERIOR A 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA, BEM COMO O PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO DE 10 MESES.	LATA	SUPRA SOY	100	50	0	0	150		vinte e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 21,25	R\$ 3.187,50
2.4	AMIDO DE MILHO -ACONDICIONADO EM CAIXAS DE 200G	CAIXA	KIMIMO	400	400	0	0	800		dois reais e trinta e um centavos	R\$ 2,31	R\$ 1.848,00
2.5	ARROZ AGULHINHA - LONGO FINO TIPO 1, SEM GLÚTEN, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO 14% UMIDADE. PACOTES TRANSPARENTES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KG	ITAGUARY	3.000	2.500	0	0	5.500		três reais	R\$ 3,00	R\$ 16.500,00
2.6	AVEIA EM FLOCOS - ACONDICIONADO EM CAIXA DE 200G	CAIXA	QUAKER	300	100	0	0	300		três reais e seis centavos	R\$ 3,06	R\$ 918,00
2.7	AZEITE DE OLIVA - FRASCO COM 500ML	FRASCO	GALLO	60	50	0	0	110		vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 28,75	R\$ 3.162,50
2.8	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - A BASE DE FARINHA DE TRIGO, AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR, SAL, GORDURA VEGETAL, LEITE (OU SORO) E OUTROS INGREDIENTES. ASPECTO: MASSA TORRADA SEM RECHEIO - COR: PRÓPRIA - ODO: PRÓPRIO - SABOR: PRÓPRIO - TEXTURA: CROCANTE/MACIA - VALIDADE: MÍNIMA DE 08 MESES. EMBALAGEM DUPLA, CONTENDO 400G FRACIONADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE	PACOTE	ESTRELA	500	400	400	200	1.500		dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2,48	R\$ 3.720,00
2.9	BISCOITO POPULAR DOCE - ACONDICIONADO EM PACOTE DE 400G NA EMBALAGEM PRIMARIA, E EM SACO COM 8KG NA EMBALAGEM SECUNDARIA.	PACOTE	ESTRELA	2.000	2.000	2.000	1.500	7.500		dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2,50	R\$ 18.750,00
2.10	BISCOITO POPULAR SALGADO - ACONDICIONADO EM PACOTE DE 400G NA EMBALAGEM PRIMARIA, E EM SACO COM 8KG NA EMBALAGEM SECUNDARIA.	PACOTE	ESTRELA	2.000	2.000	2.000	1.500	7.500		dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2,50	R\$ 18.750,00

Handwritten signature
Handwritten signature

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-(

CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516

Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.co

Fone: (85) 3235 - 92:

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAVA APOLLANA SANTOS DE SOUSA - ME

Ass

M S B
F S Nº 486

2.11	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER - PRODUTO CONTENDO OS INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, GORDURA VEGETAL, ACUCAR INVERTIDO, SAL, AMIDO, EXTRATO DE MALTE, FERMENTO QUIMICO, PRODUTO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS DO COMPLEXO B E ZINCO. PRODUTO DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMARIA: DUPLO SACO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 400G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 8KG	PACOTE	ESTRELA	2.000	2.000	2.000	1.000	7.000		R\$ 2,65	R\$ 18.550,00
2.12	CAFÉ TORRADO E MOÍDO - EMPACOTADO À VÁCUO PURO. EMBALAGEM 250G COM RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 7 LITROS, PARA O PREPARO DE CAFÉ SUAVE TENDO COMO CARACTERÍSTICA SENSORIAL SABOR NÃO AMARGO. DEVE TER O SELO DE PUREZA DA ABIC. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA.	PACOTE	MATARA	2.000	1.500	1.500	1.000	6.000		R\$ 5,48	R\$ 32.880,00
2.13	CALDO DE GALINHA. EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 24 UNIDADES (TABL COM 21 G	UNIDADE	ARISCO	1.500	800	0	0	2.300		R\$ 0,35	R\$ 805,00
2.14	COLORÍFICO - PACOTES DE 100 GRAMAS ACONDICIONADO EM FARDOS DE 01 A 10 KG, CONTENDO COMO INGREDIENTES BÁSICOS: SEMENTE DE URUCUM E ÓLEO DE SOJA. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA, DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	KG	MARATÁ	25	30	0	0	55		R\$ 4,63	R\$ 254,65
2.15	COMPLEMENTO ALIMENTAR RICO EM PROTEÍNA EM PÓ (400 GRAMAS) - ALIMENTO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, MINERAIS, CÁLCIO E PROTEÍNAS NO MÍNIMO DE 23,6G POR 100G DO PRODUTO. COM A SEQUINTE COMPOSIÇÃO QUÍMICA: LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTÂNEO, SÓLIDOS DE XAROPE DE MILHO, LEITE INTEORAL, SACAROSE, POSFATO DE MAGNÉSIO, ASCORBATO DE SÓDIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, INOSITOL, IODETO DE POTÁSSIO, ACETATO DE DIALFATOCOFEROL, NIACINAMIDA, SULFATO DE MANGANÉS, SULFATO CÚPRICO, FITOMENADIONA, ACETATOACETATO DE VITAMINA A, PANTOTENATO DE CÁLCIO, CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12), CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE TIAMINA, RIBOFLAVINA, COLECALCIFEROL, CLORETO DE CROMO, ÁCIDO FÓLICO E BIOTINA. NÃO CONTEM GLÚTEN. SABORES VARIADOS. EMBALAGEM DE FOLHAS DE FLANDRES (LATA) DE 400G ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO. DATA DE FABRICAÇÃO DEVERÁ ESTAR EM LOCAL VISÍVEL DA EMBALAGEM, NÃO SUPERIOR A 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA, BEM COMO O PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO DE 11 MESES E REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE.	LATA	NESTLE	100	50	0	0	150		R\$ 30,00	R\$ 4.500,00

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP, 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-(
CNPJ, 14.811.192/0001-20 - CGF. 06.606.516
Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.co
Fone: (85) 3235 - 922

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAVA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

[Handwritten Signature]
M S B
F S Nº 487

2.16	CREME DE LEITE - CREME DE LEITE UHT, HOMOGENIZADO, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO EMBALAGEM DE 200GR SENDO TETRAPAK. VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	PIRACANJUBA	300	250	0	0	550	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2,55	R\$ 1.402,50
2.17	FARINHA DE MANDIOCA - SECA, FINA, BENEFICIADA, BRANCA TIPO 2, COM UMIDADE INFERIOR A 13%, ISENTA DE MATERIA TERROSA, FUNGOS OU PARASITAS E FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALADOS EM PACOTES PLASTICOS DE 1KG, TRANSPARENTES, RESISTENTES. A EMBALAGEM DEVE CONTER OS DADOS DE IDENTIFICACAO E INFORMACAO NUTRICIONAL. DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO	KG	FIBRA	1.000	800	0	0	1.800	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4,75	R\$ 8.550,00
	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, CONTENDO 1000G NA EMBALAGEM PRIMARIA E 10 KG NA EMBALAGEM SECUNDARIA. DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, ISENTO DE MOFOS E ODORES ESTRANHOS.	PACOTE	DONABENTA	50	50	0	0	100	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2,75	R\$ 275,00
2.19	FEIJAO DE CORDA - PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMARIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO.	KG	FIBRA	1.000	800	0	0	1.800	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 6,25	R\$ 11.250,00
2.20	FLOCOS DE CEREAIS /TRIGO /CEVADA/AVEIA - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 230G, ALIMENTO ELABORADO COM 3 CEREAIS (TRIGO/CEVADA/AVEIA) PRÉ-COZIDO. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, AÇÚCAR, CEVADA, AVEIA, SAL. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERA TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES	PACOTE	MARATÁ	500	250	0	0	750	quatro reais e seis centavos	R\$ 4,06	R\$ 3.045,00
2.21	FLOCOS DE MILHO, MASSA PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÁXIMO 06 MESES. EMBALAGEM PRIMARIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO.	PACOTE	MARATÁ	500	400	400	400	1.700	um real e treze centavos	R\$ 1,13	R\$ 1.921,00
2.22	FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTE DESDE NASCIMENTO - EM PÓ (0 A 6 MESES) - COM O MÍNIMO DE 504 KCAL E 13G DE PROTEÍNA EM 100G DO PRODUTO. EMBALAGEM DE FOLHA DE FLANDRES ÍNTEGROS DE 400G, DEVIDAMENTE ROTULADO NOS ASPECTOS QUALITATIVO, QUANTITATIVO, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE, MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E DEMAIS DADOS CONFORME AS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERA TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES.	LATA	NESTLE	50	50	0	0	100	trinta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 38,75	R\$ 3.875,00

6

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAVA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

Handwritten signature
M S B
S N° 488

2.23	FORMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES - LATA DE 400G, TENDO COMO INGREDIENTES OS SEGUINTE ITENS: LACTOSE, CONCENTRADO PROTÉICO DE SORO DE LEITE*, OLÉINA DE PALMA, LEITE DESNATADO*, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, SAIS MINERAIS (CITRATO DE CÁLCIO, CLORETO DE POTÁSSIO, CITRATO DE POTÁSSIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, CITRATO DE SÓDIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE, IODETO DE POTÁSSIO, SULFATO DE MANGANÊS, SELENATO DE SÓDIO), VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA E, NIACINA, PANTOTENATO DE CÁLCIO, VITAMINA A, VITAMINA B6, VITAMINA B2, VITAMINA D, VITAMINA B1, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA K, BIOTINA), ÓLEO DE PEIXE**, LECITINA DE SOJA, ÁCIDO GRAXO ARAQUIDÔNICO, L-ARGININA, L-CARNITINA, NUCLEOTÍDEOS, TAURINA, BITARTARATO DE COLINA, INOSITOL E L-HISTIDINA. NÃO CONTÉM GLÚTEN.*FONTE PROTÉICA.	LATA	NESTLE	50	50	0	0	100		R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
2.24	LEITE EM PÓ INTEGRAL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E COM NO MÍNIMO 26G DE PROTEÍNA PARA CADA PORÇÃO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 200G, NÃO FURADOS, ESTUFADOS, INVIOLOADO, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISETOS. REGISTRO DO PRODUTO COTADO NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL SIF. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE MÍNIMA DE 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PACOTE	BOMDU LEITE	1.000	800	800	500	3.100		R\$ 3,75	R\$ 11.625,00
2.25	LEITE EM PÓ INTEGRAL DESNATADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACOS DE ALUMÍNIO GASEIFICADO DE 200 GRAMAS HERMETICAMENTE FECHADOS POR SOLDA, FARDO COM 50 PCT	PACOTE	ITAMBÉ	600	400	0	0	1.000		R\$ 4,36	R\$ 4.360,00
2.26	LEITE UHT INTEGRAL. LEITE INTEGRAL. ASPECTO: LÍQUIDO. COR BRANCA, ODORE E SABOR CARACTERÍSTICOS, SEM SABORES NEM ODORES ESTRANHOS. REGISTRO SIF. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC NO. 360/359 DE 23/12/03, RDC NO. 259 DE 20/09/02, RDC NO. 123 DE 13/05/04, RDC NO. 266 DE 22/09/05, LEI NO. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: TETRAPAK CONTENDO 1000 ML DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA CONTENDO 12 UNIDADES.	UNIDADE	BETANIA	100	50	50	20	220		R\$ 3,63	R\$ 798,60
2.27	MACARRÃO ESPAGUETE PASTEURIZADO, COM UMIDADE INFERIOR A 13%. A BASE DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMOS QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA E NUTRICIONAL PARA 100G. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE EM PACOTE DE 500 GRAMAS, FARDO DE 10 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE ATÉ 10 MESES.	PACOTE	ESTRELA	2.000	1.500	0	0	3.500		R\$ 2,15	R\$ 7.525,00

6

Handwritten signature
ponet

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-(

CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516

Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.co

Fone: (85) 3235 - 92:

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAVA APOLLANA SANTOS DE SOUSA - ME

MSB
FS Nº 489

2.28	MAIONESE - PRODUTO A BASE DE ÓLEO E OVO EM EMULSÃO PREPARADO MEDIANTE PROCESSO TECNOLÓGICAMENTE ADEQUADO. EMBALAGEM RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 250G. A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVERÁ SER EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE COM ATÉ 12 UNIDADES. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	POTE	ARISCO	300	150	0	0	450		R\$ 2,69	R\$ 1.210,50
2.29	MARGARINA VEGETAL - EMBALAGEM POTE DE 250G COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PESO LÍQUIDO. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	POTE	PURO SABOR	600	400	400	400	1.800		R\$ 3,24	R\$ 5.832,00
2.30	MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU DE ARROZ - PACOTE DE 200G. INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ, ACÚCAR, VITAMINAS (E, B1, B2, B6, B12, C), COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (85,4%), ACÚCAR, CÁLCIO, MINERAIS E AROMA NATURAL DE BAUNILHA. CONTÉM TRAÇOS DE LEITE. CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	PACOTE	MARATÁ	500	400	0	0	900		R\$ 3,56	R\$ 3.204,00
2.31	ÓLEO DE SOJA REFINADO 100% NATURAL - ÓLEO EXTRAÍDO DA SEMENTE DE SOJA, REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA PET DE 900 ML ACONDICIONADOS EM CAIXA DE 20 UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES, CONSTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL PARA 100 GRAMAS.	GARRAFA	SOYA	600	600	0	0	1.200		R\$ 5,13	R\$ 6.156,00
2.32	OVOS DE GALINHA - TAMANHO GRANDE; BANDEJA COM 30 UNIDADES PESANDO NO MÍNIMO 2.000G. COM PRAZO DE VALIDADE DE 60 DIAS. SEM RACHADURAS, CAIXA COM 12 BANDEJAS CONTENDO 30 OVOS, ROTULAGEM NUTRICIONAL, Nº DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO.	BANDEJA	SÃO JOSE	250	200	0	0	450		R\$ 11,63	R\$ 5.233,50
2.33	SAL IODADO REFINADO - SAL REFINADO, COM ADIÇÃO DE IODO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 01 KG, FARDOS COM ATÉ 30 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	KG	MARLIN	500	300	0	0	800		R\$ 0,63	R\$ 504,00
2.34	SUCO - SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, COM ALTO TEOR DE POLPA DE FRUTA, NÃO-ALCOÓLICO, HOMOGENEIZADO E PASTEURIZADO. INGREDIENTES BÁSICOS: POLPA E SUCO DE FRUTA. EMBALAGEM EM GARRAFA DE 500 ML. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. NOS SABORES VARIADOS	GARRAFA	UNISUCO	400	350	350	250	1.350		R\$ 2,25	R\$ 3.037,50

6

Assinatura
de Gomes

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP. 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza - C

CNPJ. 14.811.192/0001-20 - CGF. 06.606.516

Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.co

Fone: (85) 3235 - 922

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASHAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

M S B
F S Nº 490

2.35	TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA (LÍQUIDO) - GARRAFA PLÁSTICA COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INGREDIENTES NA COMPOSIÇÃO DO TEMPERO: CRAVO, LOURO, ERVA DOCE, PIMENTA E ETC. VALIDADE 12 MESES. EMBALAGEM 500 ML.	GARRAFA	REGINA	400	350	0	0	750	três reais e oito centavos	R\$ 3,08	R\$ 2.310,00
2.36	VINAGRE DE VINHO TINTO - FERMENTADO DE VINHO TINTO, SEM ADIÇÃO DE SUBSTÂNCIAS COMO TEMPERO E ERVAS QUE ALTERE A COMPOSIÇÃO ORIGINAL, ROTULAGEM NUTRICIONAL, Nº DO REGISTRO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, CONSTATANDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. GARRAFA EM PLÁSTICO CONTENDO 500ML, RECONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	GARRAFA	MINHOTO	600	300	0	0	900	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2,44	R\$ 2.196,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02										R\$	252.622,45

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 373.664,45

TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DECLARO QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

FORTALEZA/CE, 27 DE MARÇO DE 2017.

ASHAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME
Ashaya Apoliana Santos de Sousa
Ashaya Apoliana Santos de Sousa
Empresária

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-(
CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516
Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.co
Fone. (85) 3235 - 922